
Dodatek č, 1 ke kupní smlouvě ze dne 3. S. 2018

Osmička pro rodinu, příspěvková organizace

se sídlem Zenklova 1/35, Praha 37 Libeň, 18048

IČO: 043 87 031

a

Vít Michal

se sídlem Pod Cíhelnou esa/2, Praha E Liboc. 161 00

IČO: 042 43 749

DIČ: C28404161403

(dále „prodávající"jjen

(kupující prodávající dále též jako „smluvní stra ny”)

tento dodatek ke smlouvě ze dne 3. 5. 2018 suzavÍrají kupní (dále jen „kupní smlouva"| následujícím

zněním (dále „dodatek"):jen

Článek

Předměd smlouvy

smlouvou se zavázał odevzdat které1.1.Kupní prodávající věc, Je předmětem koupě (dále jen „věc"

nebo „vybavení”) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k této věcí. Kupující ar:- zavázal

věc převzñ zaplatit za ni prodávajícímu kupní cenu. Vše za podmínek uvedených v kupní

smlouvě, která tvoří přílohu tohoto dodatku, Kupní smlouva byla zrušena v důsledku

administrativního pochybení při jejím uveřejnění prostřed ní ctvím registru smluv.



Článek

Cena a' platební podmínky

2.1„ Smluvní strany se dohodly, Že cena je stanovena jako :ena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady

prodávajícíha souvisej ící s dodávkou vybavení

2.2.5mluvní se dohodly, že ce Iková kupní cena la dodávku dle kupní smlouvy a další
strany

s dodávkou související úkony jc stanovena takto:

434.600 bez DPH

525,866 včetně DPH

Článek

Závěrečná ustanovení

3.1 smlouva ze dne 3. S. tohoto dodatku, nedílnou součást, včetněKupní 2018 je přílohou tvoří jeho

její přílohy č„ 1 Technická specifikace předmětu dodávky (výkaz výměr) tímto dodatkem se

znovu mezi smluvními stranami sjednává.

3.2 Smluvní stranV jsou Si vědomy, Že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění dle zákona Č.

340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách ÚČIHnDSU některých smluv, uveřejňování těchto smluv

o registru smluv (o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon registru smluv"), a

dohodly se,
že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující Prodávající pro tento

účel dává kupujícímu neodvolateiný souhlas s tím, že kupující tento dodatek a údaje o tomto

dodatku zveřejní dle zákona registru smluv, to v rozsahu dle úvahy kupujícího vsouladu x:

zákonem registru smluv. Prodávající dále Pro tento účel dává kupujícímu souhlas se

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, vjakém je nezbytný pro splnění povinnosti

uveřejnění tohoto dodatku dle zákona :u registru smluv.

3.3 Tan dodatek n a bývá platnosti podpisem posledni smluvní strany účinnosti uveřejněním

Ministerstvem vnitra ČR prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.

3.4 Tento dodatek se vyhotavuje ve třech steinonisech. n nichž kupující obdrží dvě a prodávající

jedno vyhotovení.

3,5 Smluvní strany potvrzují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměli jeho

obsahu a uzavírají jej svobodně 1 vážně. Na důkaz toho připojuji své n iže uvedene' podpisy

V Praze dne V Praze dne

Za kupujícího: OSMIČKA Za prodávajícího:

6

Vít Michal

Mgr. Kateřina H a líarova'j ředitelka

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše í: bez instalace https://cloud.zacernime.cz/


